CopaHB20 c:n

ICascaveI, 24 a 26 de novembro de 2023

| 72 Etapa Copa Shell Hyundai HB20 Cascavel 3,058 km
32 Treino (Duplas) 24/11/2023 16:00 .
Practice (25:00 Time) started at 16:00:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(199) VINICIUS BORTOLOZZ0O / GUSTAVO BORTOLOZZO

1 16:02:40.636 1:52.774 33.233 19.229 147,3
2 16:04:14.432 1:33.796 44.189 31.328 18.279 151,9
3 16:05:40.828 1:26.396 37.220 31.114 18.062 151,7
4 16:07:06.980 1:26.152 37.083 31.135 17.934 151,7
5 16:08:32.837 1:25.857 36.741 31.176 17.940 152,3
6 16:10:01.185 1:28.348 36.887 31.832 19.629 146,7
7 16:11:40.154 1:38.969 50.465 30.642 17.862 152,3
8 16:13:05.452 1:25.298 36.479 31.032 17.787 150,8
9 16:14:31.374 1:25.922 36.193 31.024 18.705 149,2
10 16:15:57.208 1:25.834 36.248 31.671 17.915 146,7
11 16:17:21.710 1:24.502 35.848 31.048 17.606 151,7
12 16:18:46.601 1:24.891 36.137 31.091 17.663 151,3
13 16:20:10.745 1:24.144 35.701 30.841 17.602 151,0
14 16:21:35.280 1:24.535 35.745 31.080 17.710 150,6
15 16:22:59.528 1:24.248 35.847 30.740 17.661 151,0
16 16:24:24.120 1:24.592 35.762 31.294 17.536 150,2
17 16:25:48.652 1:24.532 35.595 31.035 17.902 151,3

(18) THIAGO RIBERI / DANIEL NINO

1 16:04:24.379 1:54.091 37.589 18.683 117,3
2 16:05:47.185 1:22.806 34.792 30.560 17.454 154,5
3 16:07:09.152 1:21.967 34.282 30.325 17.360 154,1
4 16:08:46.871 1:37.719 41.717 38.233 17.769 135,0
5 16:10:15.601 1:28.730 34.158 34.542 20.030 96,7
6 16:11:37.387 1:21.786 34.186 30.369 17.231 154,3
7 16:13:17.632 1:40.245 45.600 37.326 17.319 148,6
8 16:14:39.276 1:21.644 34.167 30.329 17.148 154,1
9 16:16:12.635 1:33.359 41.361 34.680 17.318 150,4
10 16:17:34.167 1:21.532 34.111 30.303 17.118 155,2
11 16:19:18.010 1:43.843 42.181 42.752 18.910 104,0
12 16:20:39.679 1:21.669 34.097 30.281 17.291 154,3
13 16:22:11.536 1:31.857 40.147 34.476 17.234 151,9
14 16:23:33.434 1:21.898 34.156 30.422 17.320 153,8

(225) JADSON ZINI / LEANDRO GUERRA

1 16:08:06.137 1:57.753 37.196 18.321 146,5
2 16:09:30.901 1:24.764 35.794 31.320 17.650 151,7
3 16:10:54.746 1:23.845 35.230 31.181 17.434 151,0
4 16:12:17.802 1:23.056 35.025 30.665 17.366 151,7
5 16:13:40.338 1:22.536 34.507 30.728 17.301 152,1
6 16:15:02.743 1:22.405 34.383 30.609 17.413 151,7
7 16:16:25.378 1:22.635 34.586 30.757 17.292 152,5
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CopaHB20 c:n

ICascaveI, 24 a 26 de novembro de 2023

72 Etapa Copa Shell Hyundai HB20 Cascavel 3,058 km
32 Treino (Duplas) 24/11/2023 16:00 . .
Practice (25:00 Time) started at 16:00:00
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
8 16:17:47.968 1:22.590 34.581 30.661 17.348 152,5
9 16:19:10.638 1:22.670 34.523 30.706 17.441 152,8
10 16:20:33.126 1:22.488 34.546 30.683 17.259 151,9
11 16:21:55.617 1:22.491 34.474 30.575 17.442 151,9
12 16:23:18.326 1:22.709 34.537 30.741 17.431 151,7
13 16:24:41.066 1:22.740 34.540 30.688 17.512 152,3
14 16:26:03.837 1:22.771 34.586 30.768 17.417 151,7

(88) VITO ARDITO / AGOSTINHO ARDITO

1 16:02:24.702 1:40.716 30.660 17.674 151,5
2 16:03:47.438 1:22.736 34.672 30.821 17.243 152,3
3 16:05:09.907 1:22.469 34.679 30.542 17.248 152,3
4 16:06:32.325 1:22.418 34.381 30.682 17.355 152,5
5 16:07:54.365 1:22.040 34.251 30.584 17.205 152,5
6 16:09:37.401 1:43.036 43.324 42.096 17.616 148,8
7 16:11:06.153 1:28.752 36.236 35.192 17.324 151,0
p8 16:15:08.137 4:01.984 35.162 32.483 100,8
9 16:16:46.707 1:38.570 30.805 17.351 152,1
10 16:18:09.662 1:22.955 34.545 30.957 17.453 152,5
11 16:19:32.356 1:22.694 34.758 30.632 17.304 152,8
12 16:20:55.167 1:22.811 35.057 30.437 17.317 152,5
13 16:22:19.115 1:23.948 35.292 30.984 17.672 150,8

(77) BETO CAVALEIRO / BERNARDO CARDOSO

1 16:02:48.892 1:50.894 31.200 19.965 103,3
2 16:04:10.114 1:21.222 34.082 30.169 16.971 154,3
3 16:05:49.190 1:39.076 37.792 38.896 22.388 53,9
4 16:07:10.167 1:20.977 33.950 29.961 17.066 155,4
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Comni‘s’::rrio Desp;:tivo Orbits
24/11/2023 16:31:56
ASSINAD(? DIGITALI‘?ENTE POR: ASSINADO DI-GITALM-ENTE POR: ASSINADO DIGITALME!‘TE POR: ASSINADO DIGITALMENTE I:-’OR:
Comissério besportive Comiseéria Dasportive Comisséria Gesportivo e ARALACe Tcch

Printed: 2% /54933 ¥&%3%6 24/11/2023 16:29:42 24/11/2023 16:30:00 24/11/2023 163’m0mﬂ7292/7bage 2/2



